令和 7 年 10 月 21 日

施設代表者様

会 員 各 位

                      公益社団法人広島県看護協会

東広島・竹原支部長 重森 裕紀子

令和 7 年度「組織強化研修会・支部研修会」のご案内

秋涼の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本看護協会活動に深いご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。さて、この度、会員はもとより非会員の看護職の方に看護協会の理解を深

めることを目的として、標記の研修会を開催いたします。支部研修会ではタク

ティールケアについての内容となっております。

  是非この機会に非会員の方もご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和 7 年 12 月 12 日(金) 13：30～15：40

組織強化研修会 13：30～13：40

     『広島県看護協会事業の推進について』

      広島県看護協会 東広島・竹原支部地区理事 田中 明美

支部研修会 13：40～15：40

『タクティールケアについて』

講 師 日本スウェーデン福祉研究所

JSCI インストラクター 武隈 尚子氏

 会 場  東広島保健医療センター ３階 大会議場

      〒739-0003 東広島西条土与丸 1113

 対 象  東広島・竹原市内の看護職（会員、非会員を問いません）

定 員  約 30名程度

参加費  無料（会員・非会員とも）

服 装  動きやすい服装でお願いします

申込方法 所定の用紙に記入し、下記宛にＦＡＸしてください。

       広島県看護協会 東広島・竹原支部事務所

    TEL／FAX（０８２）４２２－８８５８

申込締切 令和 7 年 11 月 15 日（土）

 ※ 申し込み締め切り後は受付できません。

参加申込書

令和 7年 12月 12日（金）

組織強化研修会・支部研修会

『タクティールケアについて』

（施設名）

（連絡先） 電話番号        FAX番号

※会員の方は、お手数ですが会員番号の記入をお願いします。

優先順位 お名前
会員/非会員

（☑をつける）
会員番号

  □会員

□非会員

  □会員

□非会員

  □会員

□非会員

  □会員

□非会員

  □会員

□非会員

※物品準備の都合により、申し込み締め切り後は受付できません。

FAX （082）422-8858

申込締切  令和 7年 11月 15日（土）

）